TOCOLLO - 0005524 - 24/05/2023 - VII.1 - E

,/,///é%?//);}/&iﬂ r/e// ci%ZZzz/%zfaff/z/e e 0/e9/ ;////ﬁ'?/?/f/

%&éﬂ %&é&/ﬂbﬂ %fﬁbﬂa/& //94 lor %oﬁna

IL DIRIGENTE

VISTO il Decreto Legislativo 16 aprile 1994, n. 297 e successive modifiche, con il quale ¢ stato approvato il Testo
Unico delle disposizioni legislative in materia di istruzione;

VISTO il Regolamento UE/2016/679 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 27 aprile 2016, relativo alla
protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali, nonché alla libera circolazione di tali
dati e che abroga la direttiva 95/46/ce (regolamento generale sulla protezione dei dati);

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilita del personale docente, educativo ed
A.T.A. per gli anni scolastici relativi al triennio 2022/23, 2023/24, 2024/25, definitivamente sottoscritto il 18 maggio
2022;

VISTA I’O.M. n. 36 del 1° marzo 2023 contenente le disposizioni relative alla mobilita del personale docente,
educativo ed A.T.A. per ’a.s. 2023/24”;

VISTO il Decreto del Dirigente Generale dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana n. 98 del 3 marzo 2023,
con il quale gli Uffici Scolastici Territoriali sono stati delegati a disporre i trasferimenti ed 1 passaggi del personale
docente, educativo ed A.T.A. per I’anno scolastico 2023/24;

ESAMINATE le domande di mobilita prodotte dagli interessati e apportate le dovute rettifiche;

VISTO il proprio provvedimento prot. 3363 del 2 maggio 2023 relativo alla determinazione degli organici del
personale docente di ogni ordine e grado per ’a. s. 2023/24;

VISTO il proprio provvedimento prot. n. 3740 dell’8 maggio 2023 con il quale sono stati pubblicati i prospetti delle
disponibilita e degli accantonamenti su scuola, prima delle operazioni di mobilita a.s. 2023/24;

VISTE le risultanze dei movimenti della scuola dell’infanzia, primaria, secondaria di primo e secondo grado
predisposte e rese note in data odierna dal SIDI;

DISPONE

la pubblicazione, in allegato, dei trasferimenti del personale docente di ruolo di ogni ordine e grado, con decorrenza
01/09/2023.

Gli allegati elenchi, che fanno parte integrante del presente provvedimento, sono pubblicati, nel rispetto della
normativa sulla protezione dei dati personali, in data odierna sul sito internet di questo Ufficio.

I Bollettini completi contenenti i dati sensibili sono custoditi agli atti dell’Ufficio per tutte le attivita di informazione
a seguito di eventuali richieste prodotte ai sensi della L. 241/90, nonché per fornire gli elementi conoscitivi
appropriati a dirimere eventuale contenzioso.

La titolarita acquisita a seguito di partecipazione alle procedure di mobilita da parte del personale individuato quale
destinatario di contratto a tempo indeterminato con riserva ¢ sottoposta ai medesimi vincoli risolutivi contenuti nell’
individuazione

Avverso 1 provvedimenti di trasferimento e passaggio, come sopra disposti, gli interessati possono esperire le
procedure previste dagli artt. 135, 136, 137 ¢ 138 del C.C.N.L. 29.11.2007, cosi come confermato dal C.C.N.L. del

Responsabile del procedimento: Piazza Matteotti, 30 — 53100 Siena Referenti:

Renata Mentasti Tel. 0577 2531 Maria Cristina Mazzei, Claudia Nacarlo,
E-mail: renata.mentasti@istruzione.it e-mail: PEO: usp.si@istruzione.it Serenella Compagnucci, Antonia

tel. n.: +39 0577 2531 e-mail: PEC: uspsi@postacert.istruzione.it Donnantuoni

Web: http://www.uspsiena.it



SIIC81100G - A9FD9D4 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005524 - 24/05/2023 - VIl.1 - E

,,,/éﬁ/&&/e/?/& A/ ;%‘/?/M/;Zﬂ/'&%/& e aed/ ;,%/&7/&'/&
%&p’a %aé&/p’oa %/i&n@/& //94 lor %o@na
bt Tevitoriat b Soona

19/04/2018, tenuto conto delle modifiche apportate in materia di conciliazione ed arbitrato apportate al Codice Civile
dall’art. 31 della legge 4 novembre 2010 n. 183.

Avverso il presente dispositivo ¢ ammesso ricorso al Presidente della Repubblica entro 120 giorni oppure ricorso
giurisdizionale al T.A.R. entro 60 giorni dalla data di pubblicazione all’ Albo.

L’Ufficio si riserva, comunque, la possibilita di disporre rettifiche ad eventuali errori materiali relativi ai trasferimenti
ed ai passaggi gia disposti.

Siena, data del protocollo

11 Dirigente

Renata Mentasti

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse

Firmato digitalmente da
E/IEII\I_I'_FASTI RENATA

O =MINISTERO
DELL'ISTRUZIONE

Responsabile del procedimento: Piazza Matteotti, 30 — 53100 Siena Referenti:

Renata Mentasti Tel. 0577 2531 Maria Cristina Mazzei, Claudia Nacarlo,
E-mail: renata.mentasti@istruzione.it e-mail: PEO: usp.si@istruzione.it Serenella Compagnucci, Antonia

tel. n.: +39 0577 2531 e-mail: PEC: uspsi@postacert.istruzione.it Donnantuoni

Web: http://www.uspsiena.it



		2023-05-23T10:18:58+0000
	MENTASTI RENATA


		2023-05-24T09:50:57+0200
	protocollo




